
N 115 115-08-4-201507211101
21/07/2015

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ადგილობრივი თვითთმმართველობის 

საჯარო მოხელეთა მუდმივმოქმედი საკონკურსო-საატესტაციო კომისიის 

წევრის მარინე ბერაძის პრემიის შესახებ

,,საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის 37-ე მუხლის, ,, ჩოხატაურის 
მუნიციპალიტეტის საკრებულოსა და გამგეობის თანამდებობის პირთა და მოსამსახურეთა 
პრემიების ოდენობის განსაზღვრისა და გაცემის შესახებ“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს 2014 წლის 15 დეკემბრის N58 დადგენილებისა და ჩოხატაურის 
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 29 დეკემბრის N60 დადგენილების -,,ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის 2015 წლის ბიუჯეტის“ საფუძველზე

                                                                       ვბრძანებ:

1. 2014-2015 წლებში ადგილობრივი თვითთმმართველობის საჯარო მოხელეთა 
კონკურსის ჩატარების ორგანიზებისთვის, ზეგანაკვეთური მუშაობისა და 
განსაკუთრებით საპასუხისმგებლო ფუნქციური დატვირთვისთვის მიეცეს პრემია ერთი 
თვის თანამდებობრივი სარგოს ოდენობით საკონკურსო-საატესტაციო კომისიის წევრს 
მარინე ბერაძეს.



2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული 
სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე 
ჭავჭავაძის ქუჩა N4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


